
Dear Editor and Reviewers: 

On behalf of my co-authors, we are very grateful to you for giving us an 

opportunity to revise our manuscript. we appreciate you very much for 

your positive comments and suggestions on our manuscript entitled ”  A case 

report and literature review of autoimmune pancreatitis complicating with gastric varices” 

(ID:71807). 

We have studied reviewers’ comments carefully and tried our best 

to revise manuscript according to the comments. The following are the 

responses and revisions we have made in response to the reviewers' questions and 

suggestions on an item-by-item basis. Thanks again to the hard work of the 

editor and reviewer! 

 

Response to the comments of Reviewer #1: 

Comments: This case is interesting because it reflects one of the rare complications of 

autoimmune pancreatitis. Abbreviations of all explanations should be stated in the 

first place. Direct abbreviations are used in the abstract. In the first line of the sixth 

page, ICDC is used as a direct abbreviation, the meaning of ICDC was not explained 

beforehand. Since there is splenic vein thrombosis, it is recommended to mention 

whether anticoagulants have a place in the treatment in the discussion part. 

Response: Tnanks to Reviewer for reminder, We revised the whole manuscript and 

modify the abbreviation with an clear explanation in the first place. The revised part 

were signed with red font in the revised manuscript. 

 

Response to the comments of Reviewer #2: 

Comments: This is an interesting case report of autoimmune pancreatitis complicated 

by gastric varices.  

Response: Thanks to Reviewer for the comments. 

 

Response to the comments of Reviewer #3: 

Comments: This is an interesting case report. The authors proved the relationship 



between AIP and segmental portal hypertension. Before considering its publication, 

the manuscript requieres grammar and redaction revision, there are several typos and 

in some parts grammar mistakes that difficult its comprehension.  

Response: Thanks to Reviewer for the comments. Our manuscript was re-edited by 

the professional English language editing company (AJE, www.AJE.com), the 

language certificate showed as follow:  

 

 

 

Response to the comments of science Editor: 

Comments: This case report is interesting. The authors demonstrate a relationship 

between autoimmune pancreatitis and segmental portal hypertension, and puts 

forward his own views and prospects for future research. Language Quality: Grade B 

(Minor language polishing). Scientific Quality: Grade B (Very good). 

Response: Thanks for your suggestion. Our manuscript was re-edited by the 

professional English language editing company (AJE, www.AJE.com), the language 

certificate showed as before. 

 

 

http://www.aje.com/
http://www.aje.com/


Response to the comments of editor-in-chief: 

Comments: I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, 

and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing 

requirements of the World Journal of Clinical Cases, and the manuscript is 

conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision 

according to the Peer-Review Report, Editorial Office’s comments and the Criteria for 

Manuscript Revision by Authors. However, the quality of the English language of the 

manuscript does not meet the requirements of the journal. Before final acceptance, the 

author(s) must provide the English Language Certificate issued by a professional 

English language editing company. Please visit the following website for the 

professional English language editing companies we recommend: 

https://www.wjgnet.com/bpg/gerinfo/240. Please provide the original figure 

documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all 

graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor. 

Response: Thanks for your suggestion. Our manuscript was re-edited by the 

professional English language editing company (AJE, www.AJE.com), the language 

certificate showed as before. All figures were listed in the PowerPoint document. 
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